

PRZEDMIAR**Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień**

45000000-7 Roboty budowlane
45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę
45200000-9 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie Inżynierii lądowej i wodnej

NAZWA INWESTYCJI : Urządzenie siłowni zewnętrznej w Stoczku Łukowskim
ADRES INWESTYCJI : Plac Stanisława Wielgoska 5, 21-450 Stoczek Łukowski dz.nr.ew. 1951/4
INWESTOR : Miasto Stoczek Łukowski
ADRES INWESTORA : Plac T. Kościuszki 1, 21 -450 Stoczek Łukowski
BRANŻA : Budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Sławomir Krasuski
DATA OPRACOWANIA : 31.01.2018

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
31.01.2018

Data zatwierdzenia

Sławomir Krasuski

UPR. GP 7342/95/93/92
LUB/0317/92

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
SIŁOWNIA ZEWNĘTRZNA					
1		ROBOTY ROZBIÓRKOWE I PRZYGOTOWAWCZE			
1 KNR 2-31	0815-01	Rozebranie chodników z płyt betonowych 35x35x5 cm na podsypce piaskowej 48.0*1.5	m ²		
			m ²	72.000	
				RAZEM	72.000
2 KNR 2-31	0814-01	Rozebranie obrzeży 6x20 cm na podsypce płaskowej 48.0*2	m		
			m	96.000	
				RAZEM	96.000
2		DOSTAWA I MONTAŻ URZĄDZEN SIŁOWNI			
3 KNR 2-01	0307-03	Roboty ziemne z przewozem gruntu łęczkami na odległość do 10 m (kat.gr.IV) 0.4*0.4*1.2*12	m ³		
			m ³	2.304	
				RAZEM	2.304
4 KNR 2-02	0203-02	Stopy fundamentowe betonowe, o objętości do 1 m ³ - z zastosowaniem pompy do betonu poz.3	m ³		
			m ³	2.304	
				RAZEM	2.304
5 Kalkulacja	d.2 własna kalk. własna	Dostawa i montaż urządzenia siłowni - ORBITREK	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
6 Kalkulacja	d.2 własna kalk. własna	Dostawa i montaż urządzenia siłowni - WIOSLARZ	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
7 Kalkulacja	d.2 własna kalk. własna	Dostawa i montaż urządzenia siłowni - ZESTAW TWISTER + MOTYL	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
8 Kalkulacja	d.2 własna kalk. własna	Dostawa i montaż urządzenia siłowni - WAHADŁO	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
9 Kalkulacja	d.2 własna kalk. własna	Dostawa i montaż urządzenia siłowni - WYCIĄG GÓRNY	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
10 Kalkulacja	d.2 własna kalk. własna	Dostawa i montaż urządzenia siłowni - WYCISKANIE SIEDZĄC	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
11 Kalkulacja	d.2 własna kalk. własna	Dostawa i montaż urządzenia siłowni - BIEGACZ	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
3		ZIELEŃ I TRAWNIKI			
12 KNR 2-31	d.3 1402-02 analogia	Ręczne profilowanie terenu trawników	m ²		
		275.00	m ²	275.000	
				RAZEM	275.000
13 KNR 2-01	d.3 0510-01	Humusowanie trawników z obsianiem przy grub.warstwy humusu 5 cm	m ²		
		275.00	m ²	275.000	
				RAZEM	275.000
4		OGRODZENIE			
14 KNR 2-01	d.4 0221-01	Wykopy jamiste wykonywane koparkami podsieblnymi 0.15 m ³ na odkład w gruncie kat.I-II 0.3*0.3*1.2*20	m ³		
			m ³	2.160	
				RAZEM	2.160
15 KNR 2-02	d.4 0203-01	Stopy fundamentowe betonowe, o objętości do 0,5 m ³ - z zastosowaniem pompy do betonu 0.3*0.3*1.2*20	m ³		
			m ³	2.160	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	2.160
16	KNR 2-23 d.4 0403-06 analogia	Ogrodzenie słowni - ogrodzenie panelowe o wymiarze modułu 200 cm x 250 cm gr. 5 mm oczko 5 cm x 20 cm ocynkowane ze słupkami profil 80x40x3 z kompletem obejm i maskownic oraz czapką ocynkowaną, oraz płyta podmurówkowa żelbetowa wys. 25 cm z łącznikami betonowymi 11*2+24	m		
			m	46.000	
				RAZEM	46.000
17	KNR 2-23 d.4 0401-01 analogia	Ogrodzenie słowni - furtka ogrodzeniowa ocynkowana z profilu 40x40x2 mm wypełniona panelem oczko 5x20 cm z kławką szyldem i zamkiem	m		
		1.2	m	1.200	
				RAZEM	1.200
5		CHODNIK			
18	KNR 2-31 d.5 0103-02	Ręczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. III-IV 23.0*2.0	m ²		
			m ²	46.000	
				RAZEM	46.000
19	KNR 2-31 d.5 0407-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m		
		46.0	m	46.000	
				RAZEM	46.000
20	KNR 2-31 d.5 0104-07	Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej w korycie lub na całej szerokości drogi - grubość warstwy po zag. 10 cm	m ²		
		46.00	m ²	46.000	
				RAZEM	46.000
21	KNR 2-23 d.5 0104-03	Podbudowa z kruszyw łamanych - warstwa górna o grubości 5 cm	m ²		
		46.00	m ²	46.000	
				RAZEM	46.000
22	KNR 2-31 d.5 0511-02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²		
		46.00	m ²	46.000	
				RAZEM	46.000

